PORTARIA TRT GDG Nº 07/2006

João Pessoa, 09 de janeiro de 2006.

            O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso  das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº

171/2004, de 18 de novembro de 2004,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de LUIZ CARLOS DE ALMEIDA PINTO, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 15, às cidades de Monteiro, Patos, Itaporanga, Sousa, Cajazeiras, Catolé do Rocha

e Taperoá-PB, no dia 17.01 do corrente, com retorno previsto para o dia 20.01.2006.

            O referido servidor irá conduzir o servidor Valberto Pimentel Chaves, no veículo

Caminhão de placa MNW-3930, com o objetivo de entregar material de consumo e permanente

às Varas do Trabalho das cidades supracitadas.

            II - Arbitrar o pagamento de 3 e 1/2 (três e meia) diárias ao referido servidor para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

CLÓVIS CAVALCANTI BORBA

Diretor Geral de Secretaria